
平成 27 年 3 月 27 日 

 

各  位 

                        会 社 名 株式会社 sMedio 

                                                代表者名  代表取締役 田中 俊輔 

                            （コード番号：3913） 

                                              問合せ先  取締役コーポレート 

                              コントロール本部長 

                                 中村  嘉伸 

 

 

上 場 の ご 挨 拶 

 

  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

  さて、このたび当社は、株式会社東京証券取引所よりご承認をいただき、本日平成 27

年 3月 27日をもちまして東京証券取引所マザーズ市場に上場いたしました。ここに謹ん

でご報告させていただきます。 

  これもひとえに皆様のご支援、ご高配の賜物と深く感謝申し上げます。 

 

  当社は、ワイヤレスコネクティビティ、マルチメディアおよび関連するセキュリティ

技術の差別化した技術を習得し、また専門性の高い優秀な人材を獲得する事により、更な

る拡大に向けた事業展開を進めるとともに顧客からより一層信頼されうるべく、企業価値

の向上に努めてまいります。 

 

  今後とも引き続き変わらぬ一層のご指導・ご支援を賜りますよう、心よりお願い申し

上げます。 

 

                                     以 上 


